例或規例或修訂任何現有法例或規例；或

(ii) 本地、國家或國際經濟、金融、政治或軍事狀況有任何重大變動（不論是否屬永

久性質）；或

– 9 –

(iii)本地、國家或國際證券市場狀況有任何重大變動（不論是否屬永久性質）（包括因

特殊金融情況或其他理由而全面禁止、暫停或嚴格限制股份或證券在聯交所買

賣）或實施外匯管制；或

(iv) 任何不可抗力事件，包括但不限於不損害其一般性原則下，任何天災、戰爭、暴

亂、擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活動、罷工或停

工；

而包銷商合理認為，有關變動已經或將會對本公司之業務、財務或營業狀況或前景

或供股能否順利進行構成重大不利影響，或導致供股不應當或不適宜進行；或

(B) 包銷商知悉本公司違反或遺漏遵守其於包銷協議下之任何責任或承諾，而有關違反

或遺漏將對本公司業務、財務或營業狀況或前景或供股能否順利進行構成重大不利

影響，或導致供股不應當或不適宜進行。

在上述情況下則包銷商可於接納日期後第三個營業日下午五時正或之前向本公司發出書

面通知終止包銷協議，包銷協議訂約方於其下之全部責任以及有關終止前可能據此接納

的任何權利或責任亦將隨即停止和終結，各方均無權向任何其他方就包銷協議產生或與

包銷協議相關之任何事項或事情提出申索（本公司根據包銷協議就包銷商之開支發還款

項或包銷協議內訂定者除外），而包銷商根據包銷協議作出的所有付款應退還包銷商，

而供股將不會進行。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

現有股份將由二零一一年四月十一日（星期一）起按除權基準買賣。供股股份預期於二零

一一年四月二十一日（星期四）至二零一一年五月三日（星期二）（首尾兩天包括在內）期間

以未繳股款形式買賣。供股受限於（其中包括）上文「供股及包銷協議之條件」一段所述之

條件獲達成或豁免。尤其是受限於包銷協議並無根據其條款予以終止。因此，供股是否

進行仍屬未知之數，股東及公眾人士買賣股份時務請審慎行事。

任何有意自本公告日期起至全部條件獲達成當日（預期為二零一一年五月十二日（星期

四））期間買賣股份，或於二零一一年四月二十一日（星期四）至二零一一年五月三日（星

期二）（首尾兩天包括在內）期間買賣任何未繳股款供股股份之人士，須承擔供股不一定

會成為無條件及不一定會進行之風險。

因此，投資者於上述期間買賣股份或未繳股款供股股份時務請審慎行事，且倘對其狀況

有任何疑問，務請諮詢彼等之專業顧問。

– 10 –

本公司股權架構因供股而出現之變動

本公司股權架構因供股而出現之變動如下：

緊隨供股完成後

於本公告日期

概無合資格股東接納

（Sinoday及華建國際

集團根據

不可撤回承諾除外）

全體合資格

股東100%接納

股份 % 股份 % 股份 %

Sinoday（附註1） 304,721,500 57.03% 406,074,100 63.33% 365,665,800 57.03%

華建國際集團（附註1） 27,575,000 5.16% 33,090,000 5.16% 33,090,000 5.16%

332,296,500 62.19% 439,164,100 68.49% 398,755,800 62.19%

公眾人士：

銀建國際證券投資有限公司（附註2） 40,022,000 7.49% 40,022,000 6.24% 48,026,400 7.49%

建銀國際資產管理有限公司（附註3） 50,676,000 9.48% 50,676,000 7.90% 60,811,200 9.48%

Atlantis Investment Management

Limited 38,028,000 7.12% 38,028,000 5.93% 45,633,600 7.12%

其他公眾股東 73,315,500 13.72% 73,315,500 11.43% 87,978,600 13.72%

202,041,500 37.81% 202,041,500 31.51% 242,449,800 37.81%

總計 534,338,000 100% 641,205,600 100% 641,205,600 100%

附註：

1) Sinoday（作為包銷商）及華建國際集團由中國信達資產管理股份有限公司之全資附屬公司華建國際

投資有限公司全資擁有。

2) 銀建國際證券投資有限公司由銀建國際實業有限公司之全資附屬公司Silver Grant Securities

Investment (BVI) Limited全資擁有。

3) CCB International Assets Management (Cayman) Limited、建銀國際（控股）有限公司、建行金融

控股有限公司、建行國際集團控股有限公司、中國建設銀行股份有限公司及中央匯金投資有限責任

公司為建銀國際資產管理有限公司之間接控股公司。

– 11 –

預期時間表

二零一一年

按連權基準買賣現有股份之最後日期 ..... 四月八日（星期五）

按除權基準開始買賣之日期 ..... 四月十一日（星期一）

遞交股份過戶文件以符合供股資格

之最後期限 ..... 四月十二日（星期二）下午四時三十分

暫停辦理本公司股東登記手續 ..... 四月十三日（星期三）至